
3.04.2024 - Muchomorki w Przychodni Zdrowia 

We środę 3 kwietnia z okazji obchodzonego 8 kwietnia Dnia Zdrowia oraz Święta Pracowników Służby Zdrowia "Muchomorki" wybrały 

się z do Przychodni Zdrowia GOS - MED. W Gostyniu. Celem wycieczki było zapoznanie dzieci z pracą lekarza oraz pielęgniarki. Pani 

pielęgniarka Małgosia, a jednocześnie mama Tadzia opowiedziała czym zajmuje się lekarz i pielęgniarka. W gabinecie pediatry na 

przedszkolaków czekała pani doktor Emilia Rymkiewicz, która wśród przedszkolaków rozpoznała niektórych swoich pacjentów. 

W gabinecie zabiegowym chętne dzieci miały możliwość wcielić się w małych lekarzy i panie pielęgniarki. Dzieci miały szansę 

przezwyciężyć także uczucie lęku przed personelem medycznym, a także wzbogacić słownictwo związane z przychodni lekarską. Za 

miłe spotkanie i zapoznanie dzieci z funkcjonowaniem ośrodka zdrowia przedszkolaki serdecznie podziękowały a na ręce pani doktor 

i pielęgniarek złożyły własnoręcznie wykonane podziękowanie. Na koniec spotkania dzieci dostały naklejki z napisem "Dzielny 

pacjent" oraz kolorowanki.   

 

 

 

 

 

 



8.04.2024 - Dzień Żabki w grupie Pszczółki 

Żaba, jako nieliczne spośród wielu zwierząt doczekało się swojego święta. Światowy Dzień Żaby obchodzony jest 20 marca. Dzieci 

z grupy Pszczółki obchodziły go troszeczkę później. Żaby to zwierzęta, które występują w wielu różnych gatunkach na całym świecie. 

Mimo, że nie wzbudzają powszechnej sympatii, są niezwykle pożyteczne. Wiedzą o tym Pszczółki, które postanowiły uczcić święto 

Zielonej Żabki. Wszyscy przebrali się na zielono , była żabia muzyka i różne żabie zabawy. Przede wszystkim była - super zabawa! 

 

 



 

 

 

 

 



8.04.2024 - Tygryski w schronisku w Dalabuszkach 

Kontynuując projekt edukacyjny "Pies przyjacielem człowieka" grupa Tygryski udała się na wycieczkę do schroniska w Dalabuszkach. 

Dzieci zawiozły swoim czworonożnym przyjaciołom karmę, którą wcześniej zbierały w przedszkolu. Pieski z zaciekawieniem 

przyglądały się przedszkolakom, kotki jak to kotki, poszły akurat gdzieś swoimi drogami. Ich opiekunka zapewniła nas, że będą 

na pewno zadowolone z prezentu od dzieci. Dowiedzieliśmy się, że w schronisku przebywa aktualnie 36 piesków, każdy ma swoje 

imię - spodobał nam się Groszek. Na niektórych klatkach zawieszone były czerwone wstążki, które oznaczają, że pies może ugryźć. 

Natomiast pani pokazała nam, które trzy pieski możemy pogłaskać. Porównaliśmy też plac zabaw dla zwierząt z 

naszym przedszkolnym boiskiem. Dumni z tego, że mogliśmy pomóc zwierzętom wróciliśmy z dyplomem do przedszkola.  

 

 

 



15.04.2024 - Tygryski w sklepie z akcesoriami dla psów 

Kończąc realizację projektu edukacyjnego "Pies przyjacielem człowieka" dzieci z grupy Tygryski udały się do sklepu z żywnością i 

akcesoriami dla psów. Przedszkolaki obejrzały tam między innymi: legowiska, zabawki, miseczki, karmę, szampony i inne kosmetyki 

do pielęgnacji czworonogów. Przeczytaliśmy też napisy na tabliczkach ostrzegających przed "złym psem". Na koniec Tygryski 

otrzymały dyplomy "Miłośnika psa."  

 

 

 

 

 

 

 



18.04.2024 - Kicia Kocia w Muchomorkach - "Co zasiejemy w ogródku?" 

Realizacja ogólnopolskiego projektu pt. "Z Kicią Kocią maluchy zmienią się w zuchy". Kicia Kocia razem z koleżankami i kolegami z 

grupy Muchomorki zakłada prawdziwy ogródek. Dzieci same proponują, jakie warzywa zasiać w poszczególnych doniczkach. 

Zaczynają rozumieć, jakie to ważne, móc samodzielnie wybierać, a tym samym mieć na coś wpływ. Seria o Kici Koci podbiła serca 

naszych przedszkolaków. Od dziś każdy przedszkolak wie, że systematyczna opieka nad nasionkiem, może później "zaowocować" i 

przynieść wiele korzyści. Zaczynamy obserwację - czekamy na efekty!  

 



 

19.04.2024 - "Dzień Mleka" w grupie Żabki 

19 kwietnia dzieci z grupy "Żabki" obchodziły "Dzień Mleka". Podczas zajęć dowiedziały się skąd bierze się mleko oraz gdzie przerabia 

się je na pyszne sery, jogurty czy masło. Dzieci wzięły udział w wielu zabawach, które sprawiły im mnóstwo radości. Przedszkolaki 

teraz już wiedzą, że mleko jest pyszne i zdrowe.  

 

 



 



 

19.04.2024 - Urodzinki 

Do zabawy mnóstwa siły, 

Żeby każdy dzień był miły, 

Pełen śmiechu i radości, 

Wielu urodzinowych gości, 

Stu prezentów, stu buziaków, 

Zdrowia, szczęścia i słodyczy 

Całe przedszkole Wam Życzy !!! 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 



22.04.2024 - Dzień Ziemi 

Dzieci z grupy Jeże, Żabki, Tygryski i Słoneczka świętowały Dzień Ziemi. Przeprowadzono szereg działań wpisując się konwencję 

święta. Odbyło się ciekawe zajęcia edukacyjne, zabawy badawcze oraz turniej wiedzy o ekologii. Dzieci wykonały plakat oraz prace 

plastyczne zachęcające do ochrony ziemi przed niszczeniem. Dzięki tym zajęciom przedszkolaki wiedzą jak dbać o naszą planetę. 

 



 

 



 



 

 



 

 

 



 

23.04.2024 - Warsztaty plastyczne z rodzicami 

W naszym przedszkolu dzieci z grupy Muchomorki wraz z rodzicami miały przyjemność uczestniczyć w warsztatach plastycznych. 

Rozpoczęliśmy spotkanie od wykonania pracy plastycznej z okazji zbliżającego się Dnia Flagi. Kreatywni uczestnicy wykonali również 

piękne, sensoryczne wazony z tektury ozdobione żywymi kwiatami, które po wysuszeniu mogą zdobić mury mieszkań dzieci. 

Dziękujemy za przybycie!  

 



 

 

 

 

 

 



23.04.2024 - Warsztaty plastyczne 

W naszym przedszkolu dzieci z grupy Pszczółki oraz Kotki wraz z rodzicami miały przyjemność uczestniczyć w warsztatach 

plastycznych. Dzieci z grupy Pszczółki stworzyły piękną EKO farmę, a Kotki ozdabiały butelki, które służą za wazonik. Dziękujemy 

rodzicom za tak liczne przybycie. 

 

 

 

 



 

 

 



25.04.2024 - Mobilne planetarium 

3..2..1.. START ... 

Dnia 25 kwietnia dzieci z naszego przedszkola uczestniczyły w seansie edukacyjnym w mobilnym planetarium. Pokaz odbył się w 

specjalnej kopule o kształcie piłki, która dawała wrażenie przestrzeni kosmicznej. Dzieci odbyły podróż przez Układ Słoneczny, 

przechadzały się po planetach, lądowały na Księżycu. W jednej chwili przedszkolacy przeniosły się w zagadkowy kosmos. Było to 

dla każdego dziecka niesamowite przeżycie. 

 

 



 

 

 



 



 

 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



25.04.2024 - Grupa Muchomorki realizuje kolejną część projektu edukacyjnego "Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w 
zuchy" 

"Co z tymi śmieciami?" - to kolejna książka w bestsellerowej serii o Kici Koci autorstwa Anity Głowińskiej. Kicia Kocia z babcią 

przygotowują deser, a potem sprzątają.  Śmieci w zależności od rodzaju powinny trafić do odpowiednich kubłów.  Kicia Kocia dobrze 

wie, jakie ważne dla ludzi i zwierząt jest segregowanie śmieci. 

 

 

 



26.04.2024 - "Szkoła nas woła" - spotkanie integracyjne dzieci z grupy "Kotki" w Szkole Podstawowej nr 5 

W piątek, 26.04. dzieci z grupy "Kotki" wybrały się na spotkanie integracyjne do Szkoły Podstawowej nr 5. Na miejscu przywitała 

nas Pani Paulina Nowakowska, która zaprosiła nas do zabawy razem z uczniami klasy 3a. Wspólnie uczestniczyliśmy w zajęciach 

sportowych, które sprawiły nam wiele radości oraz pozwoliły zintegrować się ze starszymi kolegami i koleżankami. Mamy nadzieje, 

że to cenne doświadczenie pomoże dzieciom i ułatwi przekroczenie progu szkoły we wrześniu. Dziękujemy za miłe przyjęcie.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



26.04.2024 - Zabawy badawcze z wodą w grupie "Żabki" 

Dzieci z grupy "Żabki" podczas zabaw badawczych poznały właściwości wody. Brały udział w wielu ciekawych doświadczeniach z 

wodą w roli głównej. Wspólne eksperymentowanie dostarczyło wszystkim mnóstwo radości.  

 

 

 

 

 



 

 



 

26.04.2024 - Warsztaty z udzielania pierwszej pomocy 

W naszym przedszkolu dzieci z grupy Jeżyki, Tygryski, Żabki oraz Słoneczka wraz z rodzicami miały przyjemność gościć P. Artura 

Nowaka oraz P. Marcina Bujaka na warsztatach. Spotkanie miało charakter szkoleniowy dla rodziców z dziećmi nt udzielania 

pierwszej pomocy. Dzieci wspólnie z rodzicami ćwiczyli na fantomie oraz ze sobą resuscytację krążeniowo- oddechową, a 

także zapoznały się ze sposobem udzielania pomocy przy zadławieniu. Dowiedzieliśmy się również jak obsługiwać defibrylator 

zewnętrzny.  

 

 



 

 

 



26.04.2024 - Zwycięzcy z grupy ,, Pszczółki" w XVII Biegu Patrona 

W niedzielę 21.04.2023 r. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Gostyniu zorganizowała na stadionie XVII Bieg Patrona, w którym biegła 

dwójka dzieci z grupy ,,Pszczółki" stając na najwyższym podium zdobyli złoty medal i puchar. Gratulujemy Oli i Ludwikowi z grupy 

,,Pszczółki"!  

 

 

 



30.04.2024 - Zajęcia pokazowe Akademia Reissa 

W ostatnim tygodniu kwietnia w naszej placówce odbyły się zajęcia pokazowe organizowane przez Klub Sportowy Akademia Piłkarska 

Reissa. Dzieci uczestniczyły w zajęciach ogólnorozwojowych, zabawach i zadaniach sportowych. Dzieci poczuły się jak na 

prawdziwym treningu! 

 

 



 

 

 

 



 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

30.04.2024 - "CHUSTECZKOWO" dla Julki Mikołajczak 

Przedszkole Miejskie nr 4 w Gostyniu kolejny raz przyczyniło się do wsparcia potrzebującej osoby. Tym razem przystąpiliśmy do akcji 

"Chusteczkowo". Zbierane przez 10 dni dary, przekazane zostały Julce Mikołajczak z Gostynia, zmagającej się z SMA1. Wszystkim 

dzieciom oraz rodzicom za okazane serce i wsparcie - DZIĘKUJEMY!  
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